
Id: DA09A736-4C9F-4D63-9304-0EB2DA70FA55. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CCX/631/2024 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Zakładu Aktywności Zawodowej SOWA w Lipniaku 

do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) w związku z § 13 ust. 2b) uchwały nr XXXI/225/23 Rady Powiatu 

w Suwałkach z dnia 8 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu suwalskiego na 2024 rok, 

Zarząd Powiatu w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Bożennę Jadwigę Chmielewską - Kierownika Zakładu Aktywności 

Zawodowej SOWA w Lipniaku do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


		2024-01-18T11:11:16+0000


		2024-01-18T11:12:34+0000


		2024-01-18T11:13:49+0000




